
令和３年度　学校配当予算　決算報告書

単位：円

当初配当額 流用額 執行額 残額

報償費 280,000 ▲ 275,000 0 5,000

消耗品費 7,092,000 589,078 7,657,149 23,929 教材、指導書、行事消耗品等

食糧費 50,000 ▲ 40,923 8,938 139 来客用茶葉

印刷製本費 122,000 ▲ 93,950 28,050 0 封筒印刷

修繕料 124,000 76,750 200,750 0 図書室椅子布地張替え、備品修繕

通信運搬費 121,000 2,020 123,020 0 切手購入、吹奏楽部楽器運搬

手数料 100,000 189,047 289,047 0 図書装備、保健室布団ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ等

委託料 137,000 ▲ 22,600 114,400 0 大型ゴミ処理､シュレッダー委託

使用料及び賃借料 644,200 ▲ 448,600 195,600 0 図書ｼｽﾃﾑ･校務ｿﾌﾄ使用料等

学用器具費 2,170,000 ▲ 103,678 2,066,322 0

図書費 932,000 ▲ 131,963 800,037 0 図書室用図書

負担金等 24,000 67,900 91,900 0 部活動大会参加費、団体登録料等

施設小破修繕料 824,416 243,134 1,067,550 0 校舎各所修繕、教室ロッカー更新

施設小破手数料 30,000 36,000 66,000 0 教室ロッカー移動

校地小破修繕料 87,215 ▲ 87,215 0 0

報償費(学校巡回員) 200,000 0 200,000 0 学校巡回員謝金

燃料費 195,557 0 118,637 76,920 白灯油

教職員旅費 1,213,000 ▲ 60,044 515,558 637,398 市内外出張、行事・部活動引率

企画料 53,000 23,904 43,310 76,504 宿泊行事（中止）教員分企画料

タクシー借上料 15,000 36,140 51,140 0 宿泊行事下見タクシー借上料

 合計 14,414,388 0 13,586,268 819,890

＜令和３年度消耗品費内訳＞

教科 教材・教具・指導書

学年 生徒氏名印、掲示物等制作用品

指導部・管理部 視聴覚機材､清掃用品､机天板等

部活動 ボール、用具等

紙類 コピー用紙、画用紙等

印刷関係 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ・ﾄﾅｰ等

コピー コピーカウンター料金

一般消耗 文具、新聞、グラウンド石灰等

用務員関係 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ、修繕部品等

養護関係 保健室薬品・コロナ対策消耗品

行事 式典生花、体育祭用品

合計 7,657,149

摘要 執行額

備考（具体例）

部活動備品､視聴覚機材､事務機器等

残額は市教育委員会へ戻入

1,448,179

185,329

1,424,750

122,112

658,478

その他消耗品
　　※学校運営上、
　　　  必要な物品

488,123

3,940,413

922,698
534,620
869,121
764,242
239,497
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